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Nr 13 9
Konstitutionsutskottets memorial angående uppskov med behand

lingen av frågan om ny stadga om ersättning för riks- 
dagsmannauppdragets fullgörande.

I skrivelse den 23 maj 1957 (nr 289) till fullmäktige i riksgäldskontoret 
uppdrog riksdagen åt fullmäktige att föranstalta om en allsidig och förut
sättningslös utredning av frågan om ersättning för riksdagsmannauppdragets 
fullgörande och därmed sammanhängande frågor. Sedan fullmäktige till
kallat särskilda sakkunniga att verkställa en utredning i ämnet och dessa 
efter slutfört uppdrag avgivit betänkande med förslag till ny stadga om er
sättning för riksdagsmannauppdragets fullgörande, överlämnade fullmäk
tige med skrivelse den 16 oktober 1958 förevarande betänkande till riksda
gen. Den 17 oktober hänvisade båda kamrarna fullmäktiges skrivelse till 
konstitutionsutskottet. Vidare hänvisade andra kammaren den 28 i samma 
månad till utskottet en av herr Dickson väckt motion, nr B 261, i vilken 
hemställes, att riksdagen vid sitt ställningstagande till det i betänkandet 
framlagda förslaget för sin del ville besluta viss ändring däri.

Konstitutionsutskottet har för yttrande underställt talmanskonferensen 
frågan om uppskov med förevarande ärendes behandling till nästföljande 
riksdag. Talmanskonferensen har förklarat sig ej ha något att erinra mot 
sådant uppskov.

Utskottet hemställer,
att riksdagen måtte besluta att till nästföljande riksdag 

uppskjuta behandlingen av
1) fullmäktiges i riksgäldskontoret till utskottet hänvi

sade skrivelse den 16 oktober 1958 med överlämnande av 
betänkande med förslag angående ersättning för riksdags
mannauppdragets fullgörande; samt

2) den till utskottet hänvisade motionen II: B 261.

Stockholm den 2 december 1958

På konstitutionsutskottets vägnar:

.1. W. PETTERSSON

Närvarande:
från första kammaren: herrar Damström, Ollén, Fritiof Karlsson, 

Erik Olsson, Lundström, Dahl, Sörlin och Gustafsson; samt
från andra kammaren: herrar Pettersson i Norregård, Norén, Magnus

son i Tumhult, Spångberg, Jonsson i Haverö, Hammar, Hamrin, Andersson 
i Linköping, fru Sjöqvist och herr Alcmyr.
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